

Cab DK 026 ApS

**Odensevej 20
5400 Bogense**

CVR-nr. 42 59 56 59

Årsrapport for 2022/23

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. august 2023

Ghassan Mustafa Alabdou
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cab DK 026 ApS
Odensevej 20
5400 Bogense

CVR-nr.: 42 59 56 59

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 11. august 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Ghassan Mustafa Alabdou, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er taxikørsel.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 108.109, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 112.136.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		569.575	224.389
Personaleomkostninger	1	<u>-429.514</u>	<u>-119.144</u>
Resultat før finansielle poster		140.061	105.245
Finansielle omkostninger	2	<u>-712</u>	<u>-340</u>
Resultat før skat		139.349	104.905
Skat af årets resultat	3	<u>-31.240</u>	<u>-23.078</u>
Årets resultat		<u>108.109</u>	<u>81.827</u>
		<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		117.800	0
Overført resultat		<u>-9.691</u>	<u>81.827</u>
		<u>108.109</u>	<u>81.827</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.147	0
Andre tilgodehavender		48.750	48.750
Tilgodehavender		<u>69.897</u>	<u>48.750</u>
Likvide beholdninger		<u>150.396</u>	<u>164.522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>220.293</u>	<u>213.272</u>
Aktiver i alt		<u><u>220.293</u></u>	<u><u>213.272</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		72.136	81.827
Egenkapital	4	<u>112.136</u>	<u>121.827</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.964	29.208
Selskabsskat		54.318	23.078
Anden gæld		22.875	39.159
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>108.157</u>	<u>91.445</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>108.157</u>	<u>91.445</u>
Passiver i alt		<u><u>220.293</u></u>	<u><u>213.272</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	425.484	119.144
Andre omkostninger til social sikring	3.131	0
Andre personaleomkostninger	<u>899</u>	<u>0</u>
	<u>429.514</u>	<u>119.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>712</u>	<u>340</u>
	<u>712</u>	<u>340</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>31.240</u>	<u>23.078</u>
	<u>31.240</u>	<u>23.078</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	81.827	0	121.827
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-9.691	117.800	108.109
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	72.136	0	112.136

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restløbetid på 5 måneder og en restværdi ved indfrielse af leasingkontrakt på 33.750 DKK. Samlet forpligtelse på DKK 59.260.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ghassan Mustafa Alabdou (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Cab DK 026 ApS

Serienummer: 3e5067bd-6894-4e1f-92ab-a4dc3ea8c16c

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-08-22 12:02:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>